
 

 1 
 

AKSESUARAI: KEPURAITĖ 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Keletas skirtingų nunešiotų ir senų mezginių (megztinių, kepurių ir pan.), veltinis 
dekoracijoms, klijų pistoletas ar kita priemonė tekstilės gaminių tvirtinimui, adata, siuvimo 
siūlas, žirklės, siuvimo mašina.  

 

SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

2 valandos. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti perdirbti senus drabužius iš jų pasigaminant elementaraus dizaino drabužius, 
tobulinti siuvimo, kūrybiškumo ir lavinti motorikos įgūdžius.  

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas, kūrybiškumas.  

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Išsimatuokite kepurės dydį (pagal galvos apimtį). 

2. Išsikirpkite pageidaujamą kepurės formą (apvalią, ovalią, kvadratinę ir pan.).  



 

 2 
 

 

3. Iš veltinio pasiruoškite patinkančių dekoracijų (širdelių, gėlių, pelėdų ir pan.).  

 

4. Dekoracijas prie kepurės prisiūkite ranka arba siuvimo mašina, arba kita tekstilės 
tvirtinimo priemone (pavyzdžiui, klijais).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 
 

5. Galiausiai kepurės medžiagą apsiuvame ir dalis susiuvame kartu. 

 
PATARIMAI 

Jei kepuraitę gaminame iš megztinio, galime panaudoti apatinę, tvirčiau sumegztą megztinio 
dalį; gaminant kepuraitę galima derinti skirtingų audinių ir rašto mezginius (šalikus, 
megztinius ir pan.).  


